
 

令和 5年 10 月 24 日 

 

【お詫びとお知らせ】プレゼント未発送について 

 

 

「ゴルフサバイバル」の視聴者プレゼントの一部に関しまして、抽選・発送がされており

ませんでした。誠に申し訳ございません。今後は社内のチェック体制を強化し、再発防止に

努めて参ります。視聴者の皆様に改めてお詫び申し上げます。 

 

「ゴルフサバイバル」2022 年 8 月～2023 年 3 月放送分の一部  

賞品：選手グッズなど 人数：78 名様 

「ゴルフサバイバルトッププロ大会」2023 年 1 月 5日放送分  

賞品：選手グッズ 人数：10 名様 

「ゴルフサバイバル男祭」2022 年 6 月 19 日放送分   

賞品：選手サイングッズ 人数：10 名様 

 

今後の対応でございますが、厳正なる抽選を行い、速やかに賞品の発送を致します。 

各番組のⅩ（旧 Twitter）アカウントより、当選者様へ当選通知のＤＭをお送りさせて頂き

ます。大変お手数をおかけ致しますが、当選者様は賞品送付先の情報のご入力をお願い申し

上げます。ご送付先情報を確認の上、速やかに賞品を発送させて頂きます。 

 

 

※本件における個人情報の流出はございません。 

※本件にて収集する個人情報につきましては発送後速やかに破棄させていただきます。 

※偽アカウントの存在が確認されておりますので、ＤＭを受信された際にはアカウントの 

ご確認をお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


